令和 5年 9月 9日

保護者 各位

 東京文理学院高等部

学院長 小野塚 雅信

  学年主任 朝倉 慎太郎

林間学校のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本学院に入学して初めての宿泊研修となる林間学校を下記の要領で実施致します。

この研修旅行は、日常生活では味わえない体験学習を通して、学年、クラスの友人と交流

を深めながら積極性を身につけ、今後の学院生活に活かすことを目的に行うものです。原則

として全員参加の行事になるため、参加申込書はございません。

参加につきまして、ご心配やご不安な点がございましたら、裏面のキャンセル規定をご確

認の上、お早目に担任までご相談ください。

 何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

 期  間    10月 9日(月)～10月 11日(水)の 2泊 3日

集合場所 清水川橋公園 ※裏面参照

集合時間 8:30(予定)    学校集合 7:50(予定)

実施場所 福島県(双葉郡川内村・耶麻郡猪苗代町)

宿  舎 森の旅亭 マウント磐梯

    〒969-2751 福島県耶麻郡猪苗代町若宮上ノ湯 2985

    TEL. 0242-64-3911(代表)

 日  程  1日目：体育(川内村)

 (予 定) 2日目：福島県内観光

    (赤べこ絵付け体験、会津藩日新館・鶴ヶ城見学等)

   3日目：いわなのつかみ取り体験(川内村)

           ※内容は今後変更になる場合がございます。

 費  用 44,000円前後(積立金からの引き落としとなります)

〇キャンセル規定

 9月 15日(金)16:30まで   0％

 9月 15日(金)16:30～9月 29日(金)16:30まで 20％

 9月 29日(金)16:30～10月 6日(金)16:30まで 30％

10月 6日(金)16:30～10月 9日(月)旅行初日集合時間まで 50％

10月 9日(月)旅行初日集合時間以降   100％

〇林間学校前後日程

10月 6日(金)  後期始業式・通常授業(4時限目事前説明)

10月 9日(月)      林間学校

～10月 11日(水)

10月 12日(木)         林間学校代休日

10月 13日(金)  午前:平常授業  午後:レポート

〇集合場所

以上

橋

ｾﾌﾞﾝ

ｲﾚﾌﾞﾝ

JR・西武線 高田馬場駅

新宿
池袋

ﾋﾞｯｸ

ﾎﾞｯｸｽ
ﾛｰﾀﾘｰ

ゆう文

ビル

CELES

結婚式場

川 新
目
白
通
り

公

園

集
合
場
所

信
号

早稲田口改札

ｾﾌﾞﾝ

ｲﾚﾌﾞﾝ

BOOK

OFF

文理

戸山口改札